Et quod linea prærogativa non attenditur, ubi qualitas desideratur, quæ in ea non invenitur. Castillo lib. 5. controv. c. 93. à n. 20.

Et an linea primogeniti diversa sit à linea ultimi possessoris. Add. Molin. lib. 3. cap. 6. num. 34.

Et quod linea vel est contentiva, vel effectiva, & de utraque. Castillo lib. 5. controv. c. 93. n. 9. & à num. 24. Ciriaco. controv. 381.

Et quod facit lineam descendantibus suis, etiam qui non successit. Add. Molin. dict. lib. 3. cap. 7. num. 4. Rojas de incompat. 1. p. cap. 6. à n. 154. Giurb. de feud. §. 2. gloss. 5. à num. 33. & gloss. 6. à num. 23. & quest. 2. & à num. 75. & gloss. 10. à num. 44.

Et quod in linea contentus, specialem vocationem habet. Castillo tom. 5. controv. cap. 129. à n. 18. & n. 26. Add. ad Molin. dict. lib. 3. cap. 6. num. 29.

Et an de linea contentiva sint fratres ultimi possessoris? Castillo dict. lib. 5. cap. 92. à num. 49. Add. Molin. dict. lib. 3. cap. 5. num. 72. vers. Ex qua.

Et de linea recta, Add. ad Molin. dict. lib. 3. cap. 5. vers. Quod, & cap. 6. n. 33.

Et an faciat lineam descendantibus, vel proximioribus suis, qui cum legitimus successor esset, possessione majoratus non apprehensa, decessit. Molin. de Primog. lib. 3. cap. 6. à num. 32. Rojas de incomp. p. 4. cap. 1. num. 85. Hermos. in l. 7. gloss. 2. num. 29. tit. 4. p. 5. Solorz. lib. 3. Pol. cap. 18. fol. 372. vers. Y mas si à esto, & cap. 24. fol. 409. vers. Lo segundo. Paz de Tenuta, cap. 34. num. 93. & c. 35. Giurb. de feud. §. 2. gloss. 5. à n. 33. & gloss. 10. à num. 44.

Et quod successionem occupans, facit lineam omnibus post se venientibus, & qui sunt de sua linea. Molin. dict. lib. 3. c. 6. num. 29. & ibidem Add. num. 3. Rojas de incompat. p. 1. cap. 6. à num. 144. Flores de Mena lib. 1. var. quest. 19. à num. 26.

Et quod substitutiones unius linea, ex substitutionibus alterius sunt interpretandæ. Larrea decis. 54. num. 6. & à num. 8.

Et an, & quando linea postergata redintegretur, & de reintegratione linea. Molin. lib. 3. de Primog. cap. 5. num. 72. & lib. 1. cap. 6. num. 22. Castillo tom. 5. controv. c. 91. à n. 66. & cap. 92. & tom. 6. cap. 143. §. un. Rojas D. de Castejon Alphab. Inrid. Tom. II.

de incompat. p. 3. cap. 4. num. 21. & 36. & p. 5. cap. 2.

Et an transversales ultimi possessoris eam impediunt? Castillo dict. tom. 5. c. 93. & lib. 6. cap. 166. Add. Molin. lib. 3. cap. 6. num. 30. Rojas de incompat. p. 3. cap. 4. n. 53. ubi de forore.

Et quod inclusio unius linea, est exclusio alterius. Rojas de incompat. p. 5. cap. 1.